

SIVIL IVS

Veksøvej 81
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2021

Camilla Schwalbe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIVIL IVS Veksøvej 81 2700 Brønshøj
e-mailadresse:	camilla@sivil.dk
CVR-nr:	38250280
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens ydelser:

Selskabet driver konsulentvirksomhed indenfor PA, PR og kommunikation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

SIVILs formål:

SIVIL er et socialøkonomisk kommunikationsbureau med en vision om, at vi sammen med vores kunder skal skabe sociale og bæredygtige forandringer i samfundet. I forlængelse af visionen har vi to formål, hvorved vi går til det daglige arbejde:

(1) Vi leverer kommunikationsydelser til vores kunder i form af rådgivning, udvikling og eksekvering, og (2) vi agerer sociale entreprenører ved at opdyrke nye initiativer og projekter i det sociale og bæredygtige Danmark.

Udvikling og aktiviteter i økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et underskud på 264 tkt. før skat. Direktionen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb sket hændelser, der vil have indvirkning på årets resultat.

Det finansielle år for virksomheden har været utilfredsstillende og ligger under det forventede niveau.

Selskabet arbejder pt. på at redefinere strategien.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		546.639	2.294.570
Personaleomkostninger		-797.298	-2.238.522
Resultat af ordinær primær drift		-250.659	56.048
Øvrige finansielle omkostninger		-13.577	-8.637
Ordinært resultat før skat		-264.236	47.411
Skat af årets resultat		57.596	-16.632
Årets resultat		-206.640	30.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	7.695
Overført resultat		-206.640	23.084
I alt		-206.640	30.779

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		0	77.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	77.700
Anlægsaktiver i alt		0	77.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	390.727
Tilgodehavende skat		57.596	0
Tilgodehavender i alt		101.346	390.727
Likvide beholdninger		194.618	95.414
Omsætningsaktiver i alt		295.964	486.141
AKTIVER I ALT		295.964	563.841

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		29.052	29.052
Overført resultat		-119.492	87.148
Egenkapital i alt		-90.438	116.202
Skyldig selskabsskat		0	8.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.402	439.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.402	447.639
Gældsforpligtelser i alt		386.402	447.639
PASSIVER I ALT		295.964	563.841

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret